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CONCURSO PÚBLICO TRE/PA (2013)

FORMULÁRIO PARA PROTOCOLO DE DOCUMENTOS PARA DEFINIÇÃO DO DESEMPATE NA CLASSIFICAÇÃO

ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO ENTRE OS DIAS 13 E 15/05/2014

Este formulário deve ser preenchido manualmente, com letra legível e entregue dentro do envelope contendo a documentação para comprovação das informações relacionadas com a definição do desempate na classificação, de acordo com item 12 do Edital Normativo.
	NOME DO CANDIDATO:



	CODIGO DO CARGO:
	NOME DO CARGO/ESPECIALIDADE:




	CPF DO CANDIDATO:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	


	NÚMERO DE INSCRIÇÃO:


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1 Comprovação de tempo de exercício efetivo na função de jurado, nos termos do disposto no artigo 440 do Código de Processo Penal, com a redação conferida pela Lei no 11.689, de 9 de junho 2008.

	#
	Descrição do  documento
	Instituição que emitiu o documento
	Data da emissão do documento

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	


2 Comprovação de tempo de serviço prestado à Justiça Eleitoral, na forma prevista no artigo 98 da Lei no 9.504, de 30 de setembro de 1997.

	#
	Descrição do  documento
	Instituição que emitiu o documento
	Data da emissão do documento

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	


	Quantidade total de folhas inseridas no envelope:


	


Declaro, para fins de participação no Concurso Público do Tribunal Regional Eleitoral do Pará (2013), que todas as informações aqui contidas e nos documentos relacionados são verdadeiras. Declaro, ainda, em conformidade com o subtem 16.10 do Edital Normativo, ter ciência que a inexatidão das afirmativas e(ou) irregularidades dos documentos apresentados, a burla ou a tentativa de burla a quaisquer das normas estipuladas, mesmo que verificadas a qualquer tempo, acarretarão a nulidade da inscrição e a minha desqualificação no presente certame, com todas as suas decorrências, sem prejuízo de medidas de ordem administrativa, civil e criminal.
_____________________(_____) , _____ de maio de 2014.

_______________________________________________

Assinatura do Candidato
Central de Atendimento ao Candidato do IADES
QE 32 Conjunto C Lote 2 – Guará II – Guará – DF

Fone: (61) 3202.1609 – Fax: (61) 3202.1609– e-mail: cac@iades.com.br  
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